Еятt
,lДНцi
думА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении пзмешений в отдельные постановления
lgrмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О наказах избирателей депутатам .Щумы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры", руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У стаьа (Основного
закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .Щума Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Внести в перечень наказов избирателей депутатам .Щумы Хантьг
Мансийского автономного округа - Югры на первый квартЕrл 2023 rода,
утвержденный постановлением fýrмы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 2l декабря 2022 года Nl бl4 'Об утверждении перечнJl
накЕtзов избирателей депутатам .Щумы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры на первый квартал 2023 года" (с изменениями, внесенными
постановлениями .Щ5rмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 18 января 202З года Nэ бl7, 3 марта 2023 года Л! б53, 30 марта 2023 года
Jф 696, 7 апреля 2023 года N9 698, 25 мая 2023 года J,l! 773, 29 июня 2023 года
Jф 8l0, 28 сентября 2023 rода Nч 89l) (Собрание законодательства Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, 2022, Ns |2 (ч,2, т. l), ст. 1889;
2023, Nq l (т. 1), ст. l; J\Ъ 3 (ч. l, т, l), ст. 202; No З {ч.2, т. l), ст. 282; J\Ъ 4
(ч. l, т. l), ст. 375; J\Ъ 5 (ч. 2,т. l), ст.657; Nч б (ч. 2, т. l), ст. 706; Nч 9б (ч. 2,
т. l), ст. l208), следующие изменения:

1) в столбце 2 строки 2.1.7 слова "сборника научных статей Барсова
гора: природное и культурное наследие" заменить словами "книги ".Щорогами
войны. Коренное население Сурryтского района в годы Великой
Отечественной войны";

2) столбец 2 строки 2.5.7 после слов "культурно-массовых" дополнить
словами "и спортивных";

3) в столбче 2 строки 2.32.5 слоъа "аранжировку к песне ''Югра''
заменить словами "звукового оборудования, изготовление трибуны''.

2. В столбце 2 строки 2.З.6 перечня наказов избирателей депутатам
Щrмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на третий квартirл
2О2З года, утвержденного постановлением {умы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 29 июня 2023 года Ns 796 ''Об утверждении

2

перечня наказов избирателей депутатам .Щумы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры на третий квартал 2023 rода" (Собрание
законодательства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, 2023,
}Ф б (ч. 2, т. 1), ст. 696), слова "ремонт пола в спортивном зале" заменить
словами "приобретение лакокрасочных материмов".

3, Внести в перечень наказов избирателей депутатам ,Щ5rмы Хантьг
Мансийского автономного округа - Югры на четвертый квартал 202З года,

утвержденный постановлением Щrмы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 28 сентября 202З года Jф 892 'Об утверждении перечня
наказов избирателей депутатам .Щrмы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры на четвертый квартаJI 2023 года" (Собрание законодательства
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, 2023, Ns 9 (ч. 2, т. l),
ст. 1209),, следующие изменения:

l) столбеu 2 строки 2.1.2 после слова "аэрохоккея" дополнить словами
", уличного новогоднего украшения" ;

2) в столбце 2 строки 2.5.7 слова ", офицерской формы" исключить.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подJIежит официальному опубликованию.
5. Направить настоящее Постановление Губернатору Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры Н.В. Комаровой.

Председатель Щ5rмы
ханты-мапсийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 ноября 2023 года

]t 954